

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: پتروشیمی جم	سرمایه ثبت شده: 13,800,000
نماد: جم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441123	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۶۰	۱۳۵,۳۳۷,۰۲۲	۱۰۱,۵۴۲,۳۵۶	۱۶۲,۷۳۴,۹۰۵	درآمدهای عملیاتی
(۴۷)	(۱۰۱,۶۸۱,۳۵۰)	(۷۵,۸۹۴,۷۳۶)	(۱۱۱,۳۵۶,۷۷۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۰۱	۳۳,۶۵۵,۶۷۳	۲۵,۶۴۷,۶۳۰	۵۱,۴۶۸,۱۳۵	سود (زیان) ناخالص
(۹۰)	(۷,۲۸۹,۴۴۰)	(۵,۶۹۴,۴۹۲)	(۱۰,۸۰۹,۲۲۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۲,۳۳۰,۱۰۹	۰	۶,۰۴۳,۵۷۳	سایر درآمدها
۱۴	(۱,۲۸۵,۷۱۱)	(۱,۱۷۲,۳۲۸)	(۱,۰۰۴,۵۱۲)	سایر هزینه‌ها
۱۴۳	۳۷,۳۱۰,۶۳۱	۱۸,۷۷۹,۸۱۰	۴۵,۶۹۷,۹۷۵	سود (زیان) عملیاتی
(۱۵۷)	(۳۴۱,۲۰۲)	(۲۱۶,۰۶۵)	(۵۵۴,۷۶۲)	هزینه‌های مالی
	۷,۶۸۰,۶۷۸	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۶	۳,۳۳۶,۶۰۶	۳,۶۶۰,۰۹۱	۳,۸۱۴,۲۶۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۲۶	۳۷,۸۸۶,۷۱۳	۲۱,۳۲۳,۸۳۶	۴۷,۹۵۷,۴۸۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۲۶	۳۷,۸۸۶,۷۱۳	۲۱,۲۳۳,۸۳۶	۴۷,۹۵۷,۴۸۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۲۶	۳۷,۸۸۶,۷۱۳	۲۱,۲۳۳,۸۳۶	۴۷,۹۵۷,۴۸۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۴۳	۲,۵۳۵	۱,۳۶۱	۳,۳۱۱	عملیاتی (ریال)
(۷)	۲۱۰	۱۷۷	۱۶۴	غیرعملیاتی (ریال)
۱۲۶	۲,۷۴۵	۱,۵۳۸	۳,۴۷۵	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۲۶	۲,۷۴۵	۱,۵۳۸	۳,۴۷۵	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۲۶	۲,۷۴۵	۱,۵۳۸	۳,۴۷۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۲۶	۳۷,۸۸۶,۷۱۳	۲۱,۲۳۳,۸۳۶	۴۷,۹۵۷,۴۸۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۲۶	۳۷,۸۸۶,۷۱۳	۲۱,۲۳۳,۸۳۶	۴۷,۹۵۷,۴۸۰	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۹)	۱۱,۰۹۹,۷۲۱	۹,۹۹۸,۷۵۲	۹,۱۲۸,۹۶۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۷)	۲۲,۷۹۳	۱۹,۳۶۷	۱۷,۹۱۶	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۲,۹۸۷,۱۱۴	۱۲,۲۲۸,۷۲۲	۱۲,۲۲۸,۷۲۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۴۲	۵,۹۹۵,۶۴۵	۱۰,۶۷۴,۱۵۳	۱۵,۱۳۴,۲۹۵	دریافتنی‌های بلندمدت
(۹۲)	۱,۳۷۷,۰۷۵	۱,۹۸۷,۰۲۶	۱۲۵,۵۹۲	سایر دارایی‌ها
۵	۲۱,۴۸۲,۳۴۸	۲۵,۹۱۸,۰۳۲	۲۷,۶۵۵,۴۹۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۲)	۲,۹۱۶,۹۳۴	۲,۱۷۷,۵۹۰	۲,۱۰۱,۰۲۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۰	۷,۰۰۹,۲۷۶	۱۲,۸۷۳,۹۷۱	۱۸,۰۱۸,۷۳۹	موجودی مواد و کالا
۱۵	۳۱,۱۸۴,۲۸۲	۴۲,۸۵۸,۰۷۵	۴۹,۴۴۳,۰۷۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۹۵۸	۰	۲۶۵,۸۰۲	۲,۸۷۱,۰۰۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۰۲	۴,۱۹۳,۶۱۴	۶,۵۲۱,۱۶۸	۲۹,۲۵۹,۲۲۶	موجودی نقد
۷۳	۴۶,۳۰۴,۳۰۶	۶۵,۷۹۶,۶۰۶	۱۱۳,۶۹۳,۰۷۱	
۰	۲۴۴,۹۹۶	۲۴۴,۹۹۶	۲۴۴,۹۹۶	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷۳	۴۶,۵۴۹,۲۰۲	۶۶,۰۴۱,۶۰۲	۱۱۳,۹۳۸,۰۶۷	جمع دارایی‌های جاری
۴۹	۷۸,۰۳۱,۵۵۰	۱۰۱,۹۵۹,۶۳۴	۱۵۱,۵۹۳,۵۵۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۴,۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۹۶۰,۰۰۰	۱,۳۸۰,۰۰۰	۱,۳۸۰,۰۰۰	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۰	۲۴,۸۵۹,۶۸۹	۴۹,۲۸۰,۴۰۲	۶۴,۱۱۷,۸۸۲	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۳	۴۹,۶۱۹,۶۸۹	۶۴,۴۶۰,۴۰۲	۷۹,۲۹۷,۸۸۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۶۳,۷۵۱	۰	۴,۹۹۷,۴۲۵	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۱۳	۶۷۱,۹۴۵	۸۹۱,۷۳۳	۱,۸۹۸,۱۸۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۷۳	۷۳۵,۶۹۶	۸۹۱,۷۳۳	۶,۸۹۵,۶۰۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۹	۱۹,۳۳۱,۵۹۴	۲۸,۶۸۸,۴۷۵	۴۵,۷۳۲,۶۵۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۱,۰۰۱	۲,۶۰۶,۵۷۰	۱,۴۱۱,۳۷۱	۱۵,۵۴۳,۴۵۲	سود سهام پرداختنی
(۷۴)	۲,۴۳۱,۸۳۵	۴,۹۸۲,۹۶۴	۱,۳۱۲,۰۵۹	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۸۵	۳,۴۰۶,۱۶۶	۱,۵۲۴,۶۸۹	۲,۸۲۰,۹۰۷	پیش‌دریافت‌ها
۷۹	۳۷,۶۷۶,۱۶۵	۳۶,۶۰۷,۴۹۹	۶۵,۴۰۰,۰۶۸	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۷۹	۳۷,۶۷۶,۱۶۵	۳۶,۶۰۷,۴۹۹	۶۵,۴۰۰,۰۶۸	جمع بدهی‌های جاری
۹۳	۲۸,۴۱۱,۸۶۱	۳۷,۴۹۹,۲۳۳	۷۲,۲۹۵,۶۷۷	جمع بدهی‌ها
۴۹	۷۸,۰۳۱,۵۵۰	۱۰۱,۹۵۹,۶۳۴	۱۵۱,۵۹۳,۵۵۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیمه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۹,۶۰۰,۰۰۰	۴,۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۹۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴,۸۵۹,۶۸۹	۰	۴۹,۶۱۹,۶۸۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۹,۶۰۰,۰۰۰	۴,۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۹۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴,۸۵۹,۶۸۹	۰	۴۹,۶۱۹,۶۸۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۷,۸۸۶,۷۱۳		۳۷,۸۸۶,۷۱۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷,۸۸۶,۷۱۳	۰	۳۷,۸۸۶,۷۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷,۸۸۶,۷۱۳	۰	۳۷,۸۸۶,۷۱۳
سود سهام مصوب									(۲۳,۰۴۶,۰۰۰)		(۲۳,۰۴۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۴,۲۰۰,۰۰۰		۰			۰			(۴۳۰,۰۰۰)		۳,۷۸۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		(۴,۲۰۰,۰۰۰)	۰			۰					(۴,۲۰۰,۰۰۰)
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۴۳۰,۰۰۰				۰		۴۳۰,۰۰۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۳۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۹,۲۸۰,۴۰۲	۰	۶۴,۴۶۰,۴۰۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۴۷,۹۵۷,۴۸۰		۴۷,۹۵۷,۴۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۷,۹۵۷,۴۸۰	۰	۴۷,۹۵۷,۴۸۰
سود سهام مصوب									(۳۳,۱۲۰,۰۰۰)		(۳۳,۱۲۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی									۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها									۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۳۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۴,۱۱۷,۸۸۲	۰	۷۹,۲۹۷,۸۸۲

#### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		درصد تغییر
		۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شده دوره منتهی به حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۰,۹۶۹,۴۶۳	۱۴,۹۱۷,۱۸۰	۱۸,۰۴۸,۱۴۵	۱۷۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۰,۹۶۹,۴۶۳	۱۴,۹۱۷,۱۸۰	۱۸,۰۴۸,۱۴۵	۱۷۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۳۷۹	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۶۹,۶۹۳)	(۴۵۵,۹۷۲)	(۵۴۶,۳۳۴)	۴۱
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۲۴,۱۷۰	۲۴,۱۷۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۱۹,۳۴۷)	(۶۹۱)	(۱۵)	(۲,۹۱۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
--	۲,۱۸۴,۷۳۶	۲,۱۸۴,۷۳۶	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۹۳,۶۸۱)	(۹۳,۶۸۱)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۵۰,۰۰۰)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۷۵	۲,۶۸۱,۲۸۳	۲,۶۸۱,۲۸۳	۶,۴۴۲,۸۱۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۶۷۴	۱۴۷,۰۹۰	۹۳,۰۷۷	۷۱۹,۹۷۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۲۷	۵,۳۴۶,۹۵۲	۵,۴۳۲,۵۸۸	۶,۸۹۰,۱۷۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۳۵	۲۳,۳۹۵,۰۹۷	۲۰,۳۵۰,۷۶۸	۴۷,۸۵۹,۶۴۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۶,۹۹۶,۰۷۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۵۲)	(۳,۲۱۳,۰۶۵)	(۲,۳۵۰,۲۴۲)	(۵,۶۶۹,۹۰۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱۵۷)	(۳۴۱,۲۰۲)	(۲۱۶,۰۶۵)	(۵۵۴,۷۶۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۴۰)	(۲۴,۲۴۱,۱۹۹)	(۱۳,۵۵۷,۹۱۳)	(۱۸,۹۸۷,۹۱۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۴)	(۲۱,۷۹۵,۴۶۶)	(۱۶,۰۳۴,۳۲۰)	(۱۸,۲۱۶,۵۱۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۵۸۵	۱,۵۹۹,۶۳۱	۴,۳۳۶,۵۴۸	۳۹,۶۴۳,۱۲۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۶	۴,۱۹۳,۶۱۴	۴,۱۹۳,۶۱۴	۶,۵۳۱,۱۶۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۳۰۲	۷۲۷,۹۳۳	۷۶۹,۸۸۴	۳,۰۹۴,۹۳۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۳۳	۶,۵۲۱,۱۶۸	۹,۳۹۰,۰۴۶	۳۹,۲۵۹,۳۳۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۴,۰۲۶,۷۰۴	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد و مبانی مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	
		تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال												تعداد فروش
فروش داخلی:																						
اتیلن	تن	۴۱۲,۹۶۰	۲۷,۵۹۵,۸۹۸	۵۳۳,۱۸۹	۶۸,۷۷۹,۵۹۳.۹۹	۲۵,۹۸۴,۷۳۷	(۲۴,۸۳۰,۶۳۵)	۱۱,۱۵۴,۰۹۳	۳۸۵,۳۰۶	۱۰۲,۶۸۶,۴۷۲.۵۷	۲۹,۵۶۵,۷۱۴	(۲۴,۳۶۵,۸۰۵)	۱۵,۱۹۹,۹۰۹	۳۱۴,۱۹۸	۰							
پروپیلن	تن	۳۰۹,۵۴۷	۱۲,۸۶۹,۶۲۷	۳۴۶,۸۲۷	۷۰,۹۸۳,۶۶۸.۰۲	۱۷,۵۲۰,۴۳۹	(۱۴,۳۳۷,۶۶۸)	۳,۱۹۳,۷۷۱	۱۹۹,۰۱۵	۱۱۵,۳۸۳,۸۴۳	۲۲,۹۴۳,۰۱۵	(۱۶,۹۳۶,۱۵۰)	۶,۰۰۶,۸۶۵	۱۰۱,۳۴۳	۰							



نوع کالا	واحد و مبنای مرجع و قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به
		تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	
نفت کوره	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بوئادین	تن	۵۲,۱۹۸	۵,۸۳۱,۲۶۹	۷۲,۶۳۷	۱۱۰,۴۱۷,۵۴۲.۰۲	۸,۰۳۰,۳۹۹	(۴,۴۴۱,۷۸۹)	۳,۵۷۸,۶۱۰	۶۳,۵۳۷	۱۶۴,۳۹۵,۷۳۷.۲۵	۱۰,۴۴۳,۵۶۸	(۶,۰۵۰,۵۸۶)	۴,۳۹۲,۹۸۲	۴۴,۱۰۰
بوتن ۱	تن	۱,۰۸۶	۹۹,۵۵۱	۱,۲۹۲	۹۰,۶۲۸,۴۸۲.۹۷	۱۱۷,۰۹۲	(۱۴۰,۸۳۶)	۰	۱۹	۱۷۲,۶۲۱,۵۷۸.۹۵	۲,۲۹۹	(۱,۶۷۲)	۱,۶۲۷	۰
سایر	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:		۲۵۴,۲۲۷	۳۲,۷۵۵,۲۶۳	۴۶۲,۶۷۰	۳۲,۷۵۵,۲۶۳	۴۴,۰۷۶,۶۴۲	۱۵,۸۶۵,۰۱۷	(۳۸,۲۱۱,۶۳۵)	۲۱۸,۴۱۳	۵۱,۲۲۵,۵۲۵	۵۱,۲۲۵,۵۲۵	(۳۷,۶۱۱,۳۳۱)	۲۲,۶۱۴,۲۰۴	۱۹۸,۸۸۰
درآمد ارائه خدمات:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۱,۳۸۸,۴۳۰	۱۰۱,۵۴۲,۳۵۶	۱,۷۹۴,۷۷۰	۱۰۱,۵۴۲,۳۵۶	۱۳۵,۳۳۷,۰۳۳	۳۳,۶۵۵,۶۷۴	(۱۰۱,۶۸۱,۳۵۰)	۱,۴۱۸,۰۷۰	۱۶۲,۷۳۴,۹۰۵	۱۶۲,۷۳۴,۹۰۵	(۱۱۱,۳۵۶,۷۷۰)	۵۱,۴۶۸,۱۳۵	۸۹۶,۹۴۲

#### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۴۶,۳۴۷,۴۲۳	۵۲,۴۵۹,۵۹۷	۶۰,۸۶۱,۴۳۰	۸۵,۲۳۵,۸۲۹	۱۳۵,۳۳۷,۰۳۳	۱۶۲,۷۳۴,۹۰۵	۱۱۰,۴۷۷,۶۵۲
مبلغ بهای تمام شده	(۳۷,۹۶۲,۳۴۷)	(۳۲,۰۴۴,۹۶۳)	(۵۸,۲۲۲,۸۲۰)	(۱۰۱,۶۸۱,۳۵۰)	(۱۰۱,۶۸۱,۳۵۰)	(۱۱۱,۳۵۶,۷۷۰)	(۸۵,۶۴۵,۱۳۸)

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

• توسعه و تکمیل زنجیره ارزش تولید مواد پایه الفین. • ارتقا بهره وری فرآیندهای شرکت و افزایش کارایی و اثربخشی آن ها. • قطع وابستگی به واردات کاتالیست، ایجاد اشتغال ملی، اقتصاد مقاومتی، جلوگیری از خروج ارز. • تأمین مستمر خوراک و بوتیلیتی مناسب برای تولید اقتصادی و حفظ حاشیه سود مناسب عملیات تولید. • آگاهی از نظرات و پاسخگویی به شکایات و کسب رضایت مشتریان بر اساس ایجاد ساختاری نظام مند. • مدیریت پسماند و کاهش و پایش آلاینده های هوا و پساب. • افزایش ارزش افزوده محصولات با برقراری تناسب عرضه و تقاضا. • کاهش فروش محصولات شیمیایی به صورت خام فروشی. • فروش بهینه محصولات با توسعه و شناسایی بازارهای جدید و افزایش حفظ سهم بازارهای جهانی و داخلی. □ رسوخ بیشتر در بازارهای فعلی با محصولات فعلی شامل: • افزایش فروش داخلی و بالابردن سهم بازار داخلی محصولات پلیمری علی الخصوص گرید پایب و گرید LL • افزایش سهم بازارهای هدف شامل بازار کشورهای همسایه و □ CIS توسعه بازار با فروش محصولات فعلی در بازارهای جدید: • حضور در بازار اروپا به خصوص اروپای شرقی □ توسعه محصول با عرضه در بازارهای موجود: • گریدهای LL۲۲۵۴۶ و گرید □ MD۲۵۱۰ تنوع محصول

**بهای تمام شده**

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۷,۸۵۱,۴۹۲	۹۵,۶۲۰,۱۸۸
دستمزد مستقیم تولید	۱,۱۱۵,۷۶۶	۱,۳۸۶,۹۶۷
سربار تولید	۱۶,۵۷۶,۳۷۹	۱۹,۰۵۵,۸۳۴
جمع	۱۰۵,۵۴۳,۶۳۷	۱۱۵,۹۶۳,۹۸۹
هزینه جذب نشده در تولید	(۱,۲۸۵,۷۱۱)	(۱,۰۰۴,۵۱۳)
جمع هزینه های تولید	۱۰۴,۲۵۷,۹۲۶	۱۱۴,۹۵۸,۴۷۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
صایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۰۴,۲۵۷,۹۲۶	۱۱۴,۹۵۸,۴۷۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲,۴۱۲,۲۰۴	۴,۹۸۸,۷۸۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴,۹۸۸,۷۸۰)	(۸,۶۹۰,۴۸۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۰۱,۶۸۱,۳۵۰	۱۱۱,۲۵۶,۷۷۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱۰۱,۶۸۱,۳۵۰	۱۱۱,۲۵۶,۷۷۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

**گردش مقداری - ریالی موجودی کالا**

شرح واحد محصول	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰														
	موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
اتیلن تن	۳۰,۱۱۶	۴۸,۵۶۵,۴۱۳.۷۳	۱,۴۶۲,۵۹۶	۹۱۰,۹۳۳	۳۴,۰۲۴,۸۶۲.۴۲	۳۰,۹۹۴,۳۷۰	(۵۳۹,۸۴۸)	۱۲,۶۶۶,۴۰۶.۲۱	(۶,۷۱۱,۳۷۰)	۳۸۵,۳۰۶	۶۳,۳۳۷,۵۴۳.۶۷	۲۴,۳۶۵,۸۰۵	۳۵,۸۹۵	۵۳,۲۸۷,۹۳۲.۰۳	۱,۳۷۹,۸۹۱
پلی اتیلن سبک تن	۲۲,۸۵۶	۶۰,۶۷۹,۶۹۰.۲۲	۱,۲۸۶,۸۹۵	۲۷۸,۶۰۰	۹۵,۴۲۸,۹۹۱.۲۹	۲۶,۵۸۶,۵۱۷	(۲۵,۰۲۱)	۱۶۰,۴۱۲,۸۹۲.۳۳	(۴,۰۱۳,۷۱۶)	۲۳۶,۶۷۹	۸۸,۰۵۳,۵۸۷.۳۵	۲۰,۸۴۰,۴۳۵	۳۹,۷۵۶	۷۸,۴۶۰,۱۳۱.۸	۲,۱۱۹,۲۶۱

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰															واحد	شرح محصول
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۱,۷۳۳,۶۳۶	۷۸,۰۴۶,۳۱۶.۳۳	۳۳,۲۰۰	۱۹,۲۵۱,۷۸۲	۸۱,۲۵۲,۶۶۱.۷۸	۳۳۶,۶۴۶	(۲,۴۸۱,۳۷۱)	۱۸۵,۴۶۰,۱۳۴.۰۸	(۱۳,۳۷۹)	۳۳,۳۷۸,۱۸۵	۸۸,۰۱۷,۱۵۲.۵۴	۳۵۴,۳۴۸	۱,۰۸۷,۴۹۴	۶۰,۴۹۳,۶۳۰.۷۵	۱۷,۹۷۷	تن	پلی اتیلن سنگین
۱۸۰,۷۵۲	۸۳,۶۰۴,۵۳۳.۸۴	۲,۱۶۲	۱۸,۳۸۷,۷۸۰	۷۷,۳۵۹,۰۴۱.۴۶	۳۳۷,۶۹۴	۱۵,۹۳۸,۷۷۳	۶,۸۵۲,۴۳۸,۹۵۰.۹۹	۲,۳۳۶	۳,۵۳۶,۸۵۸	۱۰,۷۱۸,۳۳۴.۱۷	۳۳۵,۷۵۱	۱۰۲,۹۰۲	۵۷,۸۴۳,۶۰۸.۳۱	۱,۷۷۹	تن	بنزین پیرولیز
۱۳۴,۶۳۰	۷۱,۹۸۹,۳۰۴.۸۱	۱,۸۷۰	۱۶,۹۳۶,۱۵۰	۸۵,۰۹۹,۸۶۶.۸۴	۱۹۹,۰۱۵	(۱,۷۶۴,۵۰۶)	۸۵,۱۵۹,۵۵۵.۹۸	(۲۰,۷۳۰)	۱۸,۷۹۳,۶۱۱	۸۵,۰۹۳,۶۳۹.۳۵	۳۳۰,۸۵۸	۴۱,۶۶۵	۵۵,۷۷۶,۴۳۹.۰۹	۷۴۷	تن	پروپیلن
۹۰۱,۶۰۶	۹۷,۳۳۴,۱۲۵.۰۱	۹,۳۶۳	۷,۰۳۳,۴۱۲	۹۵,۳۴۴,۳۱۹.۳۶	۷۳,۸۴۶	(۳۱۳,۷۶۳)	۱۷۴,۵۰۰,۴۰۸.۱۶	(۱,۳۳۵)	۷,۵۶۳,۶۳۳	۱۰۱,۳۳۸,۷۱۱.۶۶	۷۴,۷۰۱	۵۸۶,۱۴۸	۶۰,۸۴۷,۹۱۸.۶۱	۹,۶۳۳	تن	بوتادین
۱۲۸,۶۷۷	۸۱,۳۲۵,۴۷۹.۸	۱,۵۸۴	۴۵۱,۶۳۶	۸۸,۰۰۳,۸۹۷.۱۲	۵,۱۳۲	(۳۸۹,۶۳۴)	۵۱,۳۷۵,۷۹۱.۱۴	(۷,۵۸۴)	۸۰۹,۵۴۱	۶۳,۶۵۳,۱۶۸.۷۴	۱۳,۷۱۸	۱۶۰,۴۰۶	۱۰۱,۳۹۴,۴۳۷.۴۳	۱,۵۸۲	تن	بوتن ۱
۱,۱۱۳,۰۵۲	۱۰۸,۵۱۶,۳۳۰.۳۱	۱۰,۳۵۷	۳,۹۸۹,۷۷۰	۹۱,۱۹۰,۵۷۴.۱۵	۴۳,۷۵۲	(۳۶۴,۶۱۳)	۶,۷۳۱,۷۳۰.۳۷	(۵۴,۳۴۴)	۵,۳۰۶,۷۶۱	۵۰,۳۶۹,۶۰۳.۸۵	۱۰۵,۵۶۶	۱۶۰,۶۷۴	۵۹,۷۹۶,۷۹۹.۴	۲,۶۸۷	تن	سایر
۸,۶۹۰,۴۸۶			۱۱۱,۳۵۶,۷۷۰			۰			۱۱۴,۹۵۸,۴۷۶			۴,۹۸۸,۷۸۰				جمع کل

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰												واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال						
																مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۴۴,۵۹۶,۶۰۲	۶۱,۶۶۰,۸۸۱	۷۳۳,۳۵۶	۴۴,۵۹۶,۶۰۲	۶۱,۶۶۰,۸۸۰.۷۹	۷۳۳,۳۵۶	۰		۰	تن	برش سبک			
۰		۰	۷,۳۱۴,۹۲۸	۵۷,۶۴۷,۹۴۱	۱۲۵,۱۵۵	۷,۳۱۴,۹۲۸	۵۷,۶۴۷,۹۴۰.۵۵	۱۲۵,۱۵۵	۰		۰	تن	رافینیت			
۰		۰	۳,۲۸۴,۰۴۹	۶۰,۳۳۰,۱۵۱	۵۴,۵۳۵	۳,۲۸۴,۰۴۹	۶۰,۳۳۰,۱۵۱.۳۱	۵۴,۵۳۵	۰		۰	تن	برش پنتان			
۰		۰	۳۰,۸۵۶,۱۲۳	۴۱,۶۳۵,۶۳۱	۷۴۱,۳۷۷	۳۰,۸۰۲,۷۶۶	۴۱,۶۵۵,۱۹۳.۵۸	۷۳۹,۴۷۰	۵۳,۳۵۷	۳۹,۵۲۷,۹۴۶.۸۷	۱,۸۰۷	تن	اتان			
۰		۰	۱۲۱,۷۳۴	۶۹,۸۸۱,۷۴۵	۱,۷۴۲	۱۲۱,۷۳۴	۶۹,۸۸۱,۷۴۵.۱۲	۱,۷۴۲	۰		۰	تن	پروپان			
۰		۰	۱,۰۰۸,۹۰۱	۵۵,۴۳۱,۰۷۵	۱۸,۲۰۱	۱,۰۰۸,۹۰۱	۵۵,۴۳۱,۰۷۵.۲۲	۱۸,۲۰۱	۰		۰	تن	گاز مایع			
۰		۰	۶۰۶,۹۱۷	۵۹,۴۰۸,۴۷۷	۱۰,۳۱۶	۶۰۶,۹۱۷	۵۹,۴۰۸,۴۷۶.۹	۱۰,۳۱۶	۰		۰	تن	آروماتیک سنگین			
۰		۰	۵,۰۰۷,۳۰۱	۴۷,۱۰۰,۴۹۸	۱۰۶,۳۱۱	۵,۰۰۷,۳۰۱	۴۷,۱۰۰,۴۹۷.۶	۱۰۶,۳۱۱	۰		۰	تن	+C۳			
۰		۰	۱,۳۸۲	۱۵۳,۵۵۵,۵۵۶	۹	۱,۳۸۲	۱۵۳,۵۵۵,۵۵۵.۵۶	۹	۰		۰	تن	سایر			
۰		۰	۲,۹۲۳,۲۵۱	۴۳,۰۶۳,۵۷۳	۶۷,۸۵۹	۲,۹۲۳,۲۵۱	۴۳,۰۶۳,۵۷۳	۶۷,۸۵۹	۰		۰	تن	بوتان			

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۰	۰	۰	۹۵,۶۳۰,۱۸۸	۶۴۹,۶۰۵,۵۲۸	۱,۸۴۸,۵۵۱	۹۵,۵۶۶,۸۳۱	۶۴۹,۶۳۵,۰۸۹.۶۲	۱,۸۴۶,۷۴۴	۵۲,۳۵۷	۳۹,۵۳۷,۹۴۶.۸۷	۱,۸۰۷	جمع مواد اولیه داخلی:	
												مواد اولیه وارداتی:	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:	
۰			۹۵,۶۳۰,۱۸۸			۹۵,۵۶۶,۸۳۱			۵۲,۳۵۷			جمع کل	
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

#### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش				هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۲۴۲,۸۸۰	۴۴۹,۱۹۱	۷۲۸,۶۴۱	۴۸۹,۴۷۶	۱,۷۳۰,۲۱۷	۴,۰۱۱,۷۰۰	۵,۱۹۰,۶۵۰	۵,۶۸۰,۴۸۸	هزینه حقوق و دستمزد
۳۳,۶۸۶	۶۳,۱۱۴	۹۱,۸۷۰	۱۱۱,۵۸۱	۳۳۵,۶۱۷	۶۵۳,۹۲۵	۹۷۶,۸۵۱	۱,۶۳۳,۶۳۵	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۰	۱,۸۳۶,۳۵۲	۳,۹۸۲,۹۰۲	۴,۵۹۰,۶۲۰	۴,۷۷۵,۴۹۹	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۱۲,۵۴۲	۳۷,۶۲۶	۳۴,۲۰۵	۷۹,۴۳۵	۱,۷۱۳,۱۱۲	۲,۴۰۹,۷۰۱	۳,۹۵۳,۳۳۵	۳,۶۵۰,۵۳۴	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۶۷,۰۲۹	۱۲۴,۲۳۷	۱۸۲,۸۰۷	۲۱۶,۹۲۵	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۲,۷۷۴,۴۱۶	۴,۸۶۷,۶۰۹	۷,۲۳۷,۶۰۸	۳,۶۰۹,۰۶۱	۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۱,۵۳۴,۳۲۱	۱,۸۴۸,۸۷۷	۲,۵۳۴,۰۸۹	۲,۷۸۲,۹۵۲	۱,۸۱۰,۱۵۳	۱,۶۲۷,۷۱۵	۴,۳۴۴,۳۶۸	۸۳۶,۲۲۲	سایر هزینه ها
۴,۶۶۴,۸۷۴	۷,۴۰۰,۶۵۴	۱۰,۸۰۹,۲۳۰	۷,۲۸۹,۴۴۰	۷,۴۱۵,۳۵۱	۱۲,۶۸۵,۹۴۴	۱۹,۰۵۵,۸۳۴	۱۶,۵۷۶,۳۷۹	جمع

**برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه**

نرخ فروش محصولات	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات شرکت پتروشیمی جم طبق قراردادهای فیما بین با مشتریان خارجی و فروش محصولات داخلی از طریق بورس کالا می باشد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به	نرخ فروش محصولات شرکت پتروشیمی جم طبق قراردادهای فیما بین با مشتریان خارجی و فروش محصولات داخلی از طریق بورس کالا می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	براساس قراردادهای فیما بین و ابلاغ مصوبات هیأت دولت و انجمن صنفی کارفرمایان پتروشیمی می باشد.
	دوره ۲ ماهه منتهی به	براساس قراردادهای فیما بین و ابلاغ مصوبات هیأت دولت و انجمن صنفی کارفرمایان پتروشیمی می باشد.

**برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده**

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییر در عوامل بهای تمام شده که عمده ی آن هزینه مواد مستقیم تولید می باشد. در ۲ عامل استوار است: ۱- تغییر در ماهیت مواد که پتروشیمی جم برنامه عمده ای در تغییر ماهیت نوع مواد ندارد. ۲- تغییر در نرخ خوراک که بستگی به مصوبات هیأت دولت و انجمن صنفی کارفرمایان همچنین نرخ ارز دوره آتی دارد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	تغییر در عوامل بهای تمام شده که عمده ی آن هزینه مواد مستقیم تولید می باشد. در ۲ عامل استوار است: ۱- تغییر در ماهیت مواد که پتروشیمی جم برنامه عمده ای در تغییر ماهیت نوع مواد ندارد. ۲- تغییر در نرخ خوراک که بستگی به مصوبات هیأت دولت و انجمن صنفی کارفرمایان همچنین نرخ ارز دوره آتی دارد.

**وضعیت کارکنان**

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۷۶	۳۷۹	۱,۰۶۳	۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۶۱	۵۶۷	۱,۷۱۶	۰

**وضعیت ارزی**

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۵۱,۳۳۵,۷۷۹	۱۷,۰۱۷,۳۳۵	۱۰۱,۰۴۲,۶۷۱	۳۱,۶۶۹,۴۱۳
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۳۷,۲۰۲,۱۷۳	۱۵,۴۸۳,۴۱۶	۹۳,۸۹۸,۹۹۶	۳۱,۴۴۹,۵۰۹
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۶۹۹,۴۸۳,۶۶۹	۰	۹۳۹,۹۳۳,۳۴۷	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۰۵,۸۲۵,۷۶۴	۰	۵۸,۴۴۷,۰۱۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۳۰۰,۴۳۶,۴۵۶	۰	۵۷,۹۵۳,۸۲۵	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	ین	۱,۳۰۵,۰۴۹	۰	۱,۳۰۵,۰۴۹	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۳,۰۸۸,۳۱۷)	۰	(۴,۸۸۱,۷۶۳)	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۸۸۹,۰۹۵)	۰	۴,۱۰۱,۵۹۹	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	۰	۰	(۳۸,۸۷۴,۰۰۵)	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	ین	۰	۰	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	درهم	۴۳۷,۵۰۸,۷۶۵	۱۳,۵۱۶,۹۳۸	۲۹۵,۳۷۴,۰۴۴	۱۷,۴۴۴,۷۴۶
مصارف ارزی طی دوره	دلار	(۱۳,۴۷۶,۳۸۶)	(۱,۴۷۰,۹۸۰)	(۲,۷۵۸,۷۹۳)	(۵۴۷,۳۷۷)
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۵۶,۷۳۷,۰۰۸)	(۶,۹۵۷,۹۷۰)	(۳۳,۵۳۳,۵۸۷)	(۶,۹۱۷,۴۹۴)

۱۳۹۹/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
(۴,۹۴۰,۴۱۲)	(۹۱,۶۱۰,۸۱۳)	(۲,۵۵۱,۶۸۰)	(۸۸,۸۶۲,۸۶۸)	درهم	مصارف ارزی طی دوره

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد شرکت طبق اصلاح بودجه سال ۱۳۹۹ برنامه ریزی شده است.
دوره ۳ ماهه منتهی به	برآورد شرکت طبق اصلاح بودجه سال ۱۳۹۹ برنامه ریزی شده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آبی شرکت
طرح PDH/PP	۷۱,۸۹۵,۰۴۰	۴۹۴,۵۴۵,۴۵۵	یورو	۱,۰۰۷,۸۲۷	۰	۴	۴	۵	۰	۱۴۰۴/۰۱/۰۱
طرح پکیج بویلر	۷۲,۰۰۰	۶,۲۹۱,۰۰۰	یورو	۲۴۷,۹۳۶	۰	۹۹	۹۹	۱۰۰	۰	۱۳۹۹/۰۴/۰۲
سایر	۷۷۵,۳۴۶	۵,۹۱۷,۲۱۱	یورو	۹۸۶,۶۵۹	۰	۰	۰	۰	۰	

#### توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های سرمایه گذاری خارج از مجتمع جم از جمله طرح ABS/Rubber توسعه پلیمر پاد جم که از جمله طرح های فاز دوم پتروشیمی جم می باشد و طرح سرمایه گذاری تولید پروپیلن و پلی پروپیلن به روش (PDH/PP) در حال حاضر یکی از بزرگترین طرح های توسعه ای در دست اجرای شرکت پتروشیمی جم می باشد.

#### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آبی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
توسعه انرژی پاد کیش	۱۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۵۰,۰۰۰	۱۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰
توسعه پلیمر کنگان	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۰
پلی پروپیلن جم	۴۴	۸۷۲,۰۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴,۷۹۶,۰۰۰	۴۴	۸۷۲,۰۰۰	۰

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
پتروشيمي توسعه بارک صنعتي گوهر افق	۵۱	۵۱۵,۲۴۵	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۵۱	۵۱۵,۲۴۵	۰
توسعه پليمر پاد جم	۱۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۱۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۰
پترو شميران	۳۴	۲,۶۰۵,۹۱۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۲,۷۳۴,۶۷۸	۳۴	۲,۶۰۵,۹۱۱	۰
ساير شرکت های خارج از بورس	۲۰	۳۴,۵۵۸	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۲۰	۳۴,۵۵۸	۰
آمیزه های پویا پلیمری جم	۵۰	۴,۹۹۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۵۰	۴,۹۹۹	۰
مهندسي جم صنعت کاران تهران	۱۰۰	۱۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۱۰۰	۱۰	۰

#### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

سیاست های کلی در انجام معاملات بویژه در خصوص وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر مبتنی بر حفظ منافع شرکت، معطوف به اجرای دقیق کلیه ضوابط و مقررات حاکم بر فرآیندها با رعایت اصل صرفه و صلاح خواهد بود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سود ناشی از تسعیر دارائیها و بدهیهای ارزی عملیاتی	۲,۲۳۰,۱۰۹	۶,۰۴۳,۵۷۳
جمع	۲,۲۳۰,۱۰۹	۶,۰۴۳,۵۷۳

#### سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر	۱,۲۸۵,۷۱۱	۱,۰۰۴,۵۱۳
زیان ناشی از تسعیر ارز عملیاتی	۰	۰
جمع	۱,۲۸۵,۷۱۱	۱,۰۰۴,۵۱۳

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی		

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره (اصلاحات ارزی)		مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی	
		مدت سررسید	مدت سررسید	ریالی	ارز	ارزی			
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۵۵۴,۷۶۲	۰	۴۹۶,۶۱۲	۰	۰	۴۹۶,۶۱۲	۴,۹۸۲,۹۶۴	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۴,۹۹۷,۴۳۵	۰	۰	۰	۴,۹۹۷,۴۳۵	۰	۲۲.۵	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۸۱۶,۴۴۷	۰	۰	۸۱۶,۴۴۷	۰	۱۷.۵	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۵۵۴,۷۶۲	۴,۹۹۷,۴۳۵	۱,۳۱۳,۰۵۹	۰		۶,۳۱۰,۴۸۴	۴,۹۸۲,۹۶۴		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۵۵۴,۷۶۲	هزینه مالی دوره							

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

۱- مرحله دوم افزایش سرمایه به مبلغ ۴.۲۰۰.۰۰۰ میلیون ریال، ۲- تمدید تسهیلات، ۳- اخذ تسهیلات ارزی از بانک EIH با عاملیت بانک تجارت .

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱- مرحله دوم افزایش سرمایه به مبلغ ۴.۲۰۰.۰۰۰ میلیون ریال، ۲- تمدید تسهیلات، ۳- اخذ تسهیلات ارزی از بانک EIH با عاملیت بانک تجارت .
دوره ۳ ماهه منتهی به	۱- مرحله دوم افزایش سرمایه به مبلغ ۴.۲۰۰.۰۰۰ میلیون ریال، ۲- تمدید تسهیلات، ۳- اخذ تسهیلات ارزی از بانک EIH با عاملیت بانک تجارت .

#### سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر	۷,۶۸۰,۶۷۸	۰
جمع	۷,۶۸۰,۶۷۸	۰

#### سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سود (زیان) ناشی از تسعیر دارائیهها و بدهیهای ارزی	۶۷۱,۵۳۱	۲,۰۹۳,۲۵۶
سود سپرده گذاری نزد بانکها	۱۴۷,۰۹۰	۷۱۹,۹۷۸
درآمد حاصل از بالاسری ارائه خدمات	۰	۰
سود ناشی از واگذاری سهام شرکت فرعی	۲,۳۹۲,۳۳۸	۰
سایر	۲۵,۶۵۷	۲,۰۳۳

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
جمع	۲,۲۳۶,۶۰۶	۲,۸۱۴,۲۶۷

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۹,۲۸۰,۴۰۲	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۸۸۶,۷۱۳	۳۳,۱۲۰,۰۰۰	در مجمع تصمیم گیری می شود.

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تمدید تسهیلات، اخذ تسهیلات ارزی از بانک EIH با عاملیت بانک تجارت، گزارش بررسی عملکرد در مقایسه با بودجه و دوره مشابه سال قبل. تقویت کمیته وصول مطالبات و پیگیری مستمر در این زمینه.
دوره ۳ ماهه منتهی به	تمدید تسهیلات، اخذ تسهیلات ارزی از بانک EIH با عاملیت بانک تجارت، گزارش بررسی عملکرد در مقایسه با بودجه و دوره مشابه سال قبل. تقویت کمیته وصول مطالبات و پیگیری مستمر در این زمینه.

#### سایر توضیحات با اهمیت

- چالش های ناشی از تحریم های اقتصادی و محدودیت های صادراتی و تامین قطعات و لوازم مورد نیاز. - نوسانات و روند ارز و متغیرهای کلان اقتصادی کشور و تأثیرگذار بر بخش های مختلف نفت و گاز و پتروشیمی. - تاثیر احتمالی شیوع گسترده ویروس کرونا.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»